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OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Projoint T
Skarvlist

Projoint T är en skarvlist som dekorerar och skyddar golvmaterial. Listen finns i aluminium, mässing och 
rostfritt stål i en mängd olika ytor. Aluminium är ett allsidigt och tåligt material som är mycket enkelt att 
jobba med. Mässing är bakteriedödande och kan med stor fördel användas i sjukhus eller andra miljöer 
där den bakteriella smittorisken är hög. Rostfritt Stål varierar i kvalitetet vilket påverkar materialets 
tålighet, Olive Sverige erbjuder lister av stål i tre olika kvaliteter. För mer information om materialens 
egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår hemsida. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda hos 
Byggvarubedömningen och SundaHus.
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Pol.
Mässing

Bors. RF Stål

Olive Sverige Projoint T

Aluminium Mässing Rostfritt Stål

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

Silver

Guld

Titan Antik

Polerad Polerad

Kromad Borstad
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PROJOINT T
Aluminium, Mässing & Rostfritt Stål

2,7 lpm längder

Aluminium
PCRAA 1045
99/T/8
99/T/14
99/T/20
99/T/26
PCRAA 409

PCRBC 1045

PCRA 149
PCRA 269

Mässing
399/T/8
399/T/14
399/T/20
399/T/26

399/TC/8
399/TC/14
PCROC 209
399/TC/26

PCROB 149
PCROB 209
PCROB 269

Rostfritt Stål
799/T/14
PCRAC 209
799/T/26
PCRAC 409

799/TS/14
PCRACS 209
799/TS/26
PCRACS 409

799/TP/14
*Begränsat utbud, tillgänglig vid större beställning

Storlek (bxh)

10x4,5 mm
8x4,5 mm
14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm
40x7 mm

10x4,5 mm

14x7 mm
26x7 mm

8x4,5 mm
14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm

8x4,5 mm
14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm

14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm

14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm
40x7 mm

14x7 mm
20x7 mm
26x7 mm
40x7 mm

14x7 mm

Yta

anodiserad
anodiserad
anodiserad, målad
anodiserad
anodiserad
anodiserad

polerad

folierad
folierad

polerad
polerad
polerad
polerad

kromad
kromad
kromad
kromad

antik
antik
antik

polerad
polerad
polerad
polerad

borstad
borstad
borstad
borstad

sandblästrad

Färg

silver
silver
silver, guld, titan, brons, svart
silver, guld, brons
silver, guld, brons
silver, brons*

silver, guld

trä
trä

Kvalitet
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
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Olive Sverige Projoint T

(PCRAA 149)
(PCRAA 209)
(PCRAA 269)

(PCROL 149)
(PCROL 209)
(PCROL 269)

(PCROC 149)

(PCROC 269)

(PCRAC 149)

(PCRAC 269)

(PCRACS 149)

(PCRACS 269)

Samarbete med två leverantörer 
gör att vissa produkter har dubbla 
produktkoder, vid beställning ange 

endast en t.ex. 99/T/14


